I

»)'
: ! .1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j(> ЛМЛ. МУ
г.Мценск

№

О назначении общественных обсуждений по проекту планировки и проекта
межевания для строительства объекта: «Строительство ПС I 10/10 кВ ОЭЗ
П1 ГГ «Орел» с двумя подводящими линиями ВЛ 1 10 кВ с присоединением

от ОРУ 1 10 кВ ПС 220 Мненск и РП 10 кВ ОЭЗ ППТ «Орел»
с подводящими линиями КЛ 10 кВ»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г., № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 5.1, статьи 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, решением Мценского районного Совете! народных
депутатов от 31.05.2018 № 224 «О публичных слушаниях и общественных
обсуждениях», Уставом Мценского района, письмом Управления
градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области
от 27.05.2024 № 9-2648, администрация Мценского района п о с т а и о в л я е т:

Уставом
архите1сгуры

no проекту планировки

архитектуры Мне нс кого

1. Назначить общественные обсуждения по проекту планировки и
проекта межевания для строительства объекта: «Строительство ПС 1 10/10 кВ
ОЭЗ ППТ «Орел» с двумя подводящими линиями ВЛ 1 10 кВ с присоединением
от ОРУ 1 10 кВ ПС 220 Мненск и РП 10 кВ ОЭЗ ППТ «Орел» с подводяпщми
линиями КЛ 10 кВ»».

2. Провести общественные обсуждения с 06.06.2024 по 26.06.2024.
3. Отделу архитектуры администрации Мценского района

(Г. Д. Васильева):
3.1. Подготовить и опубликовать оповещение о проведении

общественных обсуждений в газете «Мценский край» в срок до 06.06.2024.
ЪИ. Организовать проведение экспозиции проекта планировки и проекта

межевания для строительства объекта: «Строительство ПС 110/10 кВ ОЭЗ
ППТ «Орел» с двумя подводящими линиями ВЛ 1 10 кВ с присоединением от
ОРУ 110 кВ ПС 220 Мненск и РП 10 кВ ОЭЗ ППТ «Орел» с подводящими
линиями КЛ 10 кВ»», по адресу: Орловская область, г. Мценск, пл. Ленина,

сайте адм и 11 истраци и
и н ф о р м а ц и о 11 и о -те л е ко м м у 11 и к а ц и о и ной

д. Е каб. 23, отдел архитектуры администрации Мценского района,
'|'сл. 2-45-41, в рабочие дни с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, в период
с 00.06.2024 по 26.06.2024.

4. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)
в срок до 03.06.2024 разместить на официальном
Мценского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» оповещение о проведении общественных обсуждений, проект,
подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, информационные
материалы к нему и настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего
исполняющего обязанности начальнике!

исполнением
на исполня1О1цс1'о обязанности
администрации Мценского района ГЪ.1Дг==ЁДСильеву.

постановления
отдела

гюзложить
архитектуры

Г'’лава Мценского района Е. Л. Ерохина

{•V